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VALMENTAJAKOULUTTAJAN ERIKOISTUMISOPINNOT, 30 op 
       
Erikoistumisopinnot ovat ammattikorkeakoulujen toteuttamia laajoja täydennyskoulutusohjelmia,  
joihin kelpoisuusvaatimuksena on riittävä koulutus ja työkokemus. HAAGA-HELIA Ammatillinen 
opettajakorkeakoulu järjestää yhteistyössä HAAGA-HELIA Vierumäen yksikön ja VOK –hankkeen 
kanssa valmentaja- ja ohjaajakouluttajan erikoistumisopinnot. 
 
 
Kohderyhmä  
 
Valmentajakouluttajan erikoistumisopinnot on tarkoitettu lajiliitoissa, seuroissa, alueilla tai 
urheiluopistoissa valmentaja- tai ohjaajakouluttajina tai koulutuksen suunnittelijoina toimiville, joilla 
on suoritettuna korkeakoulututkinto, ammatillisen opistoasteen tai ammatillisen korkea-asteen tutkinto 
tai muuten riittävät opiskeluvalmiudet.    
 
Koulutuksen tavoite 
 
Koulutuksen tavoitteena on kehittää valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen sisältöjä, rakenteita, 
toimintatapoja ja opetusmenetelmiä.  Lisäksi koulutuksen tavoitteena on syventää valmentaja- ja  
ohjaajakouluttajien sekä suunnittelijoiden pedagogista osaamista sekä koulutuksen sisältöihin liittyvää  
osaamista.  
 
Koulutuksen sisältö ja laajuus 
 
Koulutuksen sisältö jakaantuu neljään kouluttajan ammattitaidon osa-alueeseen:  

 suunnittelu- ja kehittämisvalmiudet 
 pedagoginen osaaminen  
 valmennuksen sisällöllinen osaaminen sekä  
 työelämävalmiudet.  

 
Koulutuksen aikana toteutetaan oman taustayhteisön koulutuksen kehittämis- ja arviointihanke.  
Koulutuksen laajuus on 30 opintopistettä, joka vastaa noin 800 opiskelijatyötuntia.  
 
Koulutuksen toteutus 
 
Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena, joka sisältää lähiopiskelua (noin kerran kuukaudessa  
2-3 päivää kerrallaan), itsenäistä työskentelyä, pienryhmätapaamisia sekä ohjattua etäopiskelua  
verkko-oppimisympäristössä. 
 
Koulutuksen aika ja paikka  
 
Koulutus alkaa elokuussa 2009 ja päättyy maaliskuussa 2010. Lähipäivät tarkentuvat 20.3. jälkeen.  
 
Lähiopiskelujaksot järjestetään joko Suomen Urheiluopiston tiloissa Vierumäellä, HAAGA-HELIA 
Ammatillisen opettajakorkeakoulun tai SLU -talon tiloissa Helsingin Pasilassa.  
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 Kustannukset  
 
Opiskelijamaksu on 168 euroa ja hinta sisältää opetuksen, ohjauksen ja todistuksen. Muista 
kustannuksista osallistuja vastaa itse. 
 
Koulutukseen hakeutuminen  
 
Hakuaika on 24.3. - 24.4.2009 ja koulutukseen otetaan 15 osanottajaa. Pääsyvaatimuksena  
on soveltuva ammatillinen tutkinto, korkeakoulututkinto tai vastaavat tiedot, sekä kokemusta  
valmentajakoulutuksesta ja koulutuksen suunnittelusta. Koulutukseen valitaan ensisijaisesti henkilöitä, 
jotka tällä hetkellä toimivat valmentajakoulutuksen suunnittelu-, kehitys- tai opetustehtävissä. 
 
Hakulomake löytyy 24.3. lukien osoitteessa 
http://www.haaga-helia.fi/fi/ammatillinenopettajakorkeakoulu/taydennyskoulutus  
 
Opiskelijavalinnat tehdään hakemusten perusteella toukokuun alussa, ja päätöksistä ilmoitetaan 
hakijoille 15.5.2009 mennessä.  
 
Lisätietoja 
 
HAAGA-HELIA Ammatillinen opettajakorkeakoulu 
koulutuspäällikkö Ilkka Uronen, 050 5720 343, ilkka.uronen@haaga-helia.fi  
 
VOK -hanke, Suomen Liikunta ja Urheilu (www.valmentajakoulutus.fi) 
koulutuspäällikkö Pulmu Puonti, 0400 672 500, pulmu.puonti@slu.fi  
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